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Vi bjuder in dig och dina kollegor till Stora Sociala Företagsdagen och ett samtalsforum för
tjänstepersoner som arbetar inom den sociala ekonomin. Ett lysande tillfälle att dela
erfarenheter, knyta nya kontakter och hämta hem nya sätt att stärka socialt entreprenörskap
och social ekonomi i er kommun eller region. Årets tema på konferensen är:  Scale Up Social
Economy – När företag förändrar världen. 

Gör din röst hörd och bidra med din kunskap, perspektiv och kompetens för hur vi kan utveckla
den sociala ekonomin i Sverige! 

När? 25 augusti kl 13-14.00, Handelshögskolan, Göteborgs Universitet 
(En del av Stora Sociala Företagsdagen 2025, klicka i “jag vill delta i samtalsforumet” via anmälan)

Stora Sociala Företagsdagen är årets bästa
mötesplats för sociala företag och alla som
brinner för hållbara affärer. I år är temat Scale
Up Social Economy – När företag förändrar
världen. www.socialaforetagsdagen.se

Samtalsforumet arrangeras i samarbete
med Reglab, ett forum för kunskaps- och
kompetensutveckling inom regional utveckling
som drivs gemensamt av Sveriges regioner,
Vinnova och Tillväxtverket. www.reglab.se

Samtalsledare: Margareta Wandel,
Strateg, Region Östergötland och Reglab

VAR MED I SAMTALET - GÖR DIN RÖST HÖRD!

För att sociala företag ska kunna förändrar världen i en regional kontext
krävs samverkan - både i genomförandet av satsningar men också i
upprättandet och uppföljning av strategier och program. Samtalsforumet
kommer att fokusera kring: 

– Hur och när bjuds den sociala ekonomins aktörer in till samverkan med
regioner, kommuner och statliga verksamheter för att bidra till
innovationer och svar på samhällsutmaningar?

Social ekonomi finns inom alla politikområden – hur kan vi mainstreama
kunskapen? 

25 augusti 2025, Handelshögskolan, Göteborgs Universitet
Boka biljett! Klicka här eller scanna QR-koden!  

Boka biljett här!

https://events.coompanion.se/storasocialaforetagsdagen2025
https://www.reglab.se/
https://events.coompanion.se/storasocialaforetagsdagen2025

